
Zl tatutární město Zlín
ám. Míru 12, 76140 Zlín

S00JP017TDHX

SMLOUVA O VYPUJCCE
č. 1A

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Půjčitel:
Obchodní jméno;
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jehož jménem jedná:
Ve věcech smluvních:
Odpovědný útvar:
Bankovní spojení:
Číslo účtu;

statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
00283924
CZ00283924
MUDr. Miroslav Adámek, primátor
Ing. et Ing. Jiří Korec, náměstek primátora
Odbor kultury a památkové péče MMZ
Česká spořitelna, a. s.
3048982/0800

dále jen „půjčitel

2. Vypůjčiteh
Obchodní jméno:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zapsaná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s.
nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín
27673286
CZ27673286
v rejstříku obecně prospěšných společností u Krajského

288

Komerční banka, a. s.
35-4307300217/0100

dále jen „vypůjčitel

Cl. I
Úvodní ustanovení

1. Půjčitel prohlašuje, že jako právnická osoba vystupuje v právních vztazích svým jménem
a s vlastním majetkem hospodaří samostatně za podmínek stanovených v zákoně
č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

2. Vypůjčitel prohlašuje, že je právnickou osobou, jejímž hlavním účelem je poskytování
obecně prospěšných služeb a doplňkové činnosti v souladu s platnou zakládací
smlouvou vypůjčitele.

3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou způsobilí dle práva platného na území České
republiky k uzavření této smlouvy.

S00JP017TDHX



Cl. II
Předmět výpůjčky

1. Půjčitel je výlučným vlastníkem movitého majetku, který je uveden v Seznamu movitého 
majetku ve výpůjčce Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s., který je nedílnou součástí 
této smlouvy jako příloha č. 1 (dále jen „předmět výpůjčky").

2. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky uvedený v odst. 1 
tohoto článku k bezplatnému užívání a vypůjčitel jej do užívání přijímá.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že jim je skutečné umístění předmětu výpůjčky známo a 
že považují specifikaci předmětu výpůjčky v této smlouvě za dostatečnou.

Cl. Ill
Prohlášení smluvních stran

1. Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav movitých věcí tvořících předmět výpůjčky dobře 
znám, neboť ho měl již dříve ve výpůjčce, a to na základě Smlouvy o výpůjčce 
č. 3000060061 ze dne 12. 6. 2006 ve znění následujících dodatků.

2. Smluvní strany současně prohlašují, že movité věci tvořící předmět výpůjčky již byly na 
základě smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku, vypůjčiteli předány před podpisem této 
smlouvy.

Cl. IV
Účel výpůjčky

1. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky výhradně pro účely užívání orchestrem 
Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s.

2. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky uvedený v čl. II odst. 1 
této smlouvy k bezplatnému užívání ve stavu způsobilém dohodnutému užívání a 
vypůjčitel jej do užívání takto přijímá.

3. Dohodnutý účel výpůjčky nesmí být bez předchozího písemného souhlasu půjčitele, 
schváleného Radou města Zlína, změněn.

Cl. V
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky užívat řádně, v souladu s účelem, který byl v této 
smlouvě sjednán, stejně jako v souladu s Principy údržby hudebních nástrojů orchestru 
FBM, o.p.s. z r. 2017.

2. Vypůjčitel je povinen na své náklady udržovat předmět výpůjčky ve stavu potřebném ke 
smluvenému užívání a provádět veškeré opravy, které bude třeba provést na předmětu 
výpůjčky. Při porušení této povinnosti bude odpovídat vypůjčitel půjčiteli za škodu tím 
způsobenou.

3. Vypůjčitel je povinen chránit předmět výpůjčky před poškozením, ztrátou nebo zničením.

4. V případě poškození, ztráty či zničení movité věci z předmětu výpůjčky ze strany 
vypůjčitele je vypůjčitel povinen nahlásit škodnou událost a výši škody půjčiteli. 
Nezaplatí-íi pojišťovna škodu nebo její část, je vypůjčitel povinen ji půjčiteli uhradit na 
účet půjčitele do 30ti dnů od zaslání faktury ze strany půjčitele. Povinnost uhrazení 
přefakturované platby bude splněna až připsáním příslušné platby na účet půjčitele.

5. Po celou dobu výpůjčky je výlučným vlastníkem předmětu výpůjčky půjčitel.



6. Vypůjčitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu půjčitele přenechat 
předmět výpůjčky do jakéhokoliv užívání třetí osobě s výjimkou případů, kdy předmět 
výpůjčky bude užíván hudebníkem v Kongresovém centru Zlín v rámci hudební 
produkce.

7. Smluvní strany se dohodly, že předmět výpůjčky bude interně evidován u vypůjčitele. 
Účetní a majetkovou evidenci, případnou likvidaci a vyřazení předmětu výpůjčky bude 
provádět půjčitel.

8. Půjčitel prohlašuje, že má předmět výpůjčky pojištěn dle platné pojistné smlouvy.

9. Půjčitel je oprávněn za účasti vypůjčitele požadovat kontrolu stavu předmětu výpůjčky.

Cl. VI
Doba výpůjčky a skončení výpůjčky

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu o výpůjčce lze ukončit dohodou smluvních stran 
nebo výpovědí v písemné formě. Výpovědní lhůta je tříměsíční a začne běžet od prvního 
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi, jedné nebo druhé smluvní straně, 
uvedené v této smlouvě.

3. Půjčitel je oprávněn požadovat okamžité vrácení předmětu výpůjčky v případě, že 
vypůjčitel nebude užívat předmět výpůjčky řádně nebo jestliže ho bude užívat v rozporu 
se smluveným účelem nebo jestliže dá předmět výpůjčky do jakéhokoliv užívání třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu půjčitele mimo výjimku, uvedenou v odst. 6 
článku V. této smlouvy.

4. V případě skočení výpůjčky je vypůjčitel povinen předat půjčiteli předmět výpůjčky do 30 
dnů ode dne ukončení platnosti této smlouvy v řádném stavu, s přihlédnutím 
k obvyklému opotřebení a ke změnám, ke kterým dal půjčitel písemný souhlas.

5. V případě, že nebude předmět výpůjčky předán půjčiteli v souladu s odst. 4 tohoto 
článku, je vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za 
každý kalendářní měsíc prodlení s předáním předmětu výpůjčky. Tuto smluvní pokutu je 
povinen vypůjčitel uhradit půjčiteli neprodleně po jejím vyúčtování od půjčitele. Povinnost 
uhrazení smluvní pokuty bude splněna až připsáním příslušné částky na účet půjčitele.

Cl. VII
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, jakož i dalšími 
právními předpisy České republiky.

2. Tato smlouva ruší Smlouvu o výpůjčce č. 3000060061 ze dne 12. 6. 2006 ve znění 
následujících dodatků.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s ust. zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

4. Veškeré změny smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného číslovaného 
dodatku, po dohodě smluvních stran.

5. Pokud se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatná nebo nevymahatelná, 
nebude to znamenat neplatnost celé smlouvy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 
stejnopisy obdrží půjčitel a jeden stejnopis vypůjčitel.



7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,
neboť obě strany jsou povinnými subjekty ve smyslu cit. zákona. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv provede půjčitel.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že tato smlouva
byla uzavřena svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro
jednu či druhou smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím obsahem plně
souhlasí. Na důkaz těchto skutečností připojují smluvní strany své vlastnoruční
podpisy.

Přílohy:
č. 1 “ Seznam movitého majetku ve výpůjčce Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací:_____ \8. 10. 2018, č. j. 77/19R/2018_______________________

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne

Půjčitel:

statutární město Zlín

Vypůjčitel:

Filharmonie Bohuslava Martinů,
o. p. s.

..a ’I
/-* ■ 1 NAiVl.T,G. \ noóó

760 01 ZLÍN



Seznam movitého majetku ve výpůjčce Filharmonie Bohuslava Martinů o.p.s.

IČ Technický název Su/Au Účetní cena Kč Budova Místnost
180008 Harfa 220020 50 000,00 2576 AS119

180011 Klavír Petrof IV 220020 32 630,00 2576 OA126

180012 Harfa koncertní 220020 98 510,00 2576 AS119

180014 Kontrabas Pikart 4 strunný 220020 40 000,00 2576 AS119

180015 Kontrabas Budil 220020 42 000,00 2576 AS119

180016 Kontrabas lavička 4 strunný 220020 42 000,00 2576 AS119

180017 Violoncello Zadrazil 220020 32 000,00 2576 AS119

180018 Kontrabas pětistrunny Budil 220020 45 000,00 2576 AS119

180019 Violoncello Sefl 220020 33 000,00 2576 AS119

180023 Violoncello Pikart 220020 40 000,00 2576 AS119

180027 Flétna Sankyo stribrna 220020 100 750,00 2576 AS119

180030 Biči souprava 220020 86 816,00 2576 ASI 54

180033 Biči souprava Lefima 220020 79 661,00 2576 AS 154

180036 Fagot Puchner23 220020 391 433,00 2576 AS119

180037 Zvony 1 sada - 27 ks 220020 156 000,00 2576 AS 154

180038 Crotales 1 sada -18 ks 220020 41 400,00 2576 AS 154

180039 Lesní roh Alexander 220020 260 000,00 2576 AS119

180040 Vibrafon RVP 303 pokrývka 220020 192 852,00 2576 ASI 54

180044 Přepravní bedny kontrabasove 220020 26 000,00 2576 AS119

180045 Přepravní bedna kontrabasova 220020 26 000,00 2576 AS119

180046 Přepravní bedna kontrabasova 220020 26 000,00 2576 AS119

180047 Přepravní bedna kontrabasova 220020 26 000,00 2576 AS119

180048 Harfa Aoyama Amphion 220020 447 936,00 2576 AS119

180049 Flétna Silver YAMAHA 220020 106 015,00 2576 AS119

180052 H/nozka komplet flétna Yamaha 220020 26 570,00 2576 AS119

180053 Tympan Ludwlq 32' 220020 99 900,00 2576 ASI 54

180054 Přepravní obal na harfu 220020 34 697,00 2576 AS119

180055 Přepravní bedna kontrabasova 220020 26 000,00 2576 AS119

180056 Přepravní bedna kontrabasova 220020 26 000,00 2576 AS119

180059 Sada činelu Zildiian 22' vc. Činel 220020 21 695,00 2576 ASI 54

180063 Housle A. Vicenco, smecec Rau 220020 100 000,00 2576 AS119

180066 Klavír el. CVP 79 A 220020 122 330,00 2576 AS119

180070 KLARINET BUFFET CRAAMPON 'A' 220020 96 717,00 2576 AS119

180073 FLÉTNA YAMAHA + pouzdro 220020 96 390,00 2576 AS119

180075 NEUPERT RAMEAU cemballo 220020 413 240,00 2576 AS119

180077 HOUSLE ANTON JAIS 220020 99 000,00 2576 AS119

180081 TUBAMIRAPHONE B17 220020 228 200,00 2576 AS119

180082 Fagot Puchner23 220020 570 420,00 2576 AS119

180083 PIKOLA YAMAHA + pouzdro 220020 57 900,00 2576 AS119

180086 KLAVÍR STEINWAY 220020 2 985 353,00 2576 AS119

180087 TROJLESNICE ALEXANDER solo F/B/f 220020 338 222,00 2576 AS119

180090 FLÉTNA PRICNA YAMAHA 220020 149 990,00 2576 AS119

180095 Tympan Yamaha TP - 3026G26 220020 48 390,00 2576 AS 154

180096 Tympan Yamaha TP 3029G29 220020 52 790,00 2576 ASI 54

180099 KONTRAFAGOT SCHREIBER 220020 798 952,00 2576 AS119

180100 SANKYO FLÉTNA ARTIST 220020 173 200,00 2576 AS119

180101 HOBOJ MARIGAUX model 2010 220020 229 000,00 2576 AS119

180102 HOBOJ MARIGAUX model 2010 220020 229 000,00 2576 AS119

180103 HORNÁ ALEXANDER F/B DVOJITÁ 220020 228 108,00 2576 AS119

180104 HORNÁ ALEXANDER TROJITÁ 220020 329 232,00 2576 AS119

180107 Pozoun Altový YAMAHA, pouzdro 220020 55 430,00 2576 AS119

180108 Trombon Tenor BACH B/F s pouzdrem 220020 91 366,00 2576 AS119

180109 Trombon Tenor BACH B/F s pouzdrem 220020 91 366,00 2576 AS119



180110 Trombon Tenor BACH B/F s pouzdrem 220020 91 366,00 2576 AS119

180111 Housle Spiritus Sorsana 220020 160 000,00 2576 AS119

180112 Housle Mistrovské 220020 47 000,00 2576 AS119

180113 Trombon BACH 220020 135 380,00 2576 AS119

180116 Faqot Puchner model 23 220020 510 000,00 2576 AS119

180117 Anqlickv roh Loree Roval, pouzdro, po 220020 250 000,00 2576 AS119

180118 Lesní roh - Alexander 103G 220020 199 235,00 2576 AS119

180128 ČINEL 51 cm 280010 1 410,00 2576 ASI 54

180129 ČINEL PAISTE 280010 1 410,00 2576 ASI 54

180130 ČINEL PAISTE 45 cm 280010 1 290,00 2576 AS 154

180131 ČINEL PAISTE 38 cm sada 2 ks 280010 1 690,00 2576 AS 154

180133 Sedačka ke klavíru 280010 1 910,00 2576 AS119

180135 B BARYTON CYLINDR. PLAT. OBAL. 280010 2 760,00 2576 AS119

180136 B BARYTON CYLINDROVÝ 280010 2 760,00 2576 AS119

180139 ES ALTOVÝ POZOUN S POUZDREM 280010 2 335,00 2576 AS119

180150 SMYCEC BASOVÉ OUBRECHT 280010 3 000,00 2576 AS119

180152 SMYCEC KONTRABASOVY OUBRECH' 280010 2 800,00 2576 AS119

180153 SMYCEC KONTRABASOVY OUBRECH] 280010 2 800,00 2576 AS119

180154 SMYCEC KONTRABASOVY KREJČÍ 280010 2 800,00 2576 AS119

180162 SMYCEC KONTRABASOVY OUBRECH' 280010 2 900,00 2576 AS119

180163 SMYCEC KONTRABASOVY OUBRECH 280010 2 900,00 2576 AS119

180164 CONGO TUMBADORA PLASTICA 280010 2 500,00 2576 AS 154

180165 QUINGO TUMBADORA PLASTICA 280010 2 500,00 2576 ASI 54

180174 SMYCEC KE KONTRABASU OUBRECH 280010 2 800,00 2576 AS119

180175 SMYCEC VIOLOVÝ OUBRECH 280010 3 000,00 2576 AS119

180176 SMYCEC VILONCELLOVY OUBRECHT 280010 2 900,00 2576 AS119

180177 B TENOR CYLINDROVÝ 280010 6 710,00 2576 AS119

180178 STOJANY NOTOVÉ 280010 14 960,00 2576 AS119

180182 SMYCEC VIOLOVÝ KREJČÍ 280010 3 000,00 2576 AS119

180183 SMYCEC VIOLOVÝ KREJČÍ 280010 5 800,00 2576 AS119

180184 TENOR B 1291-4 280010 6 710,00 2576 AS119

180185 XYLOFON CHROMATICKÝ 280010 5 960,00 2576 ASI 54

180187 POUZDRO NA FAGOT 280010 740,00 2576 AS119

180188 SMYCEC CELOVY KREJČÍ 280010 4 000,00 2576 AS119

180240 POUZDRO KTROJLESNICI PLYŠ 280010 1 680,00 2576 AS119

180241 TROMBON B 312 280010 14 905,00 2576 AS119

180242 PIKOLA C HAMIG 280010 10 900,00 2576 AS119

180244 POUZDRO FAGOTOVÉ MENS! 280010 950,00 2576 AS119

180245 ZVONCE LADENE 280010 1 274,00 2576 AS 154

180249 STOJAN KE ZVONŮM 280010 1 205,00 2576 ASI 54

180250 ČINEL SABIAN 20'HH 280010 6 060,00 2576 ASI 54

180262 OBAL NA BUBEN KOŽENKOVÝ 280010 1 347,00 2576 ASI 54

180265 ZVONKY CTYRHLASE 280010 585,00 2576 ASI 54

180266 PREPAZKA PLEXI 150X200 CM 280010 4 858,00 2576 AS119

180269 PREPAZKA PLEXI 100X250 CM 280010 4 366,00 2576 AS119

180271 CABASSA PRO PERCUSION 280010 1 650,00 2576 ASI 54

180272 VIBRA-SLAP 280010 1 110,00 2576 ASI 54

180291 SEDAČKA KONTRABASOVA 280010 990,00 2576 AS119

180293 BEZEPCNOSTNI OBALY TYMPANY 280010 3 300,00 2576 ASI 54

180294 př epr av n í KABELA-OSVETLENl 280010 567,00 2576 AS119

180304 POUZDRO TUBA 280010 7 200,00 2576 AS119

180305 SEDAČKA BICÍ 280010 3 040,00 2576 AS119

180306 SEDAČKA BICÍ AMATI 280010 1 300,00 2576 AS119

180311 PISTALA/SLAVIK 280010 880,00 2576 ASI 54

180314 FLEXOTONEKSF-022 280010 950,00 2576 ASI 54

180315 CHIMES VEL. S DRZAK EYER 280010 1 660,00 2576 ASI 54

180316 POLŠTÁŘKY YAMAHA FLÉTNA 280010 5 050,00 2576 AS119

180320 DUSITKO TROMBON BACH 280010 6 315,00 2576 AS119



180323 STOJANY NOTOVE(24ks) 280010 52 272,00 2576 AS119

180341 PIANO PETROF III. 280010 15 000,00 2576 OA125

180347 SPINET LINDHOLN 280010 14 975,00 2576 AS119

180349 BEDNA KOTRABASOVA 280010 5 925,00 2576 AS119

180350 BEDNA KONTRABASOVA 280010 5 925,00 2576 AS119

180351 BEDNA KOTRABASOVA 280010 5 925,00 2576 AS119

180352 BEDNA KONTRABASOVA 280010 5 925,00 2576 AS119

180353 BEDNA KOTRABASOVA 280010 5 925,00 2576 AS119

180356 BEDNA VIOLONCELLO 280010 3 384,00 2576 AS119

180357 BEDNA VIOLONCELLO 280010 3 384,00 2576 AS119

180358 BEDNA VIOLONCELLO 280010 3 384,00 2576 AS119

180359 BEDNA VIOLONCELLO 280010 3 384,00 2576 AS119

180360 BEDNA VIOLONCELLO 280010 3 384,00 2576 AS119

180361 BEDNA VIOLONCELLO 280010 3 384,00 2576 AS119

180362 POUZDRO LAMINÁTOVÉ VIOL. 280010 6 775,00 2576 AS119

180363 POUZDRO LAMINÁTOVÉ VIOL. 280010 6 775,00 2576 AS119

180364 POUZDRO LAMINÁTOVÉ VIOL. 280010 6 775,00 2576 AS119

180365 POUZDRO LAMINÁTOVÉ VIOL. 280010 6 775,00 2576 AS119

180366 POUZDRO LAMINÁTOVÉ VIOL. 280010 6 775,00 2576 AS119

180367 POUZDRO LAMINÁTOVÉ VIOL. 280010 6 775,00 2576 AS119

180368 POUZDRO LAMINÁTOVÉ VIOL. 280010 6 775,00 2576 AS119

180369 POUZDRO LAMINÁTOVÉ VIOL. 280010 6 775,00 2576 AS119

180370 TYMPANY KONCER. 1 PAR 78 280010 11 189,00 2576 ASI 54

180371 TYMPAN PICOLO 280010 3 500,00 2576 AS 154

180372 GONG ORECHSTRALNl, STOJAN 280010 6 520,00 2576 ASI 54

180373 TYMPAN LUDWIG 23' 280010 16 811,00 2576 ASI 54

180374 TYMPAN LUDWIG 26', PALIČKY 280010 16 855,00 2576 AS 154

180375 TYMPAN LUWIG 29', PALIČKY 280010 17 384,00 2576 AS 154

180376 GONG 28' 280010 8 055,00 2576 ASI 54

180377 GONG 32' 280010 10 000,00 2576 ASI 54

180378 STOJAN KE ZVONŮM 280010 14 800,00 2576 ASI 54

180379 STOJAN KE CROTALES 280010 10 700,00 2576 ASI 54

180380 HOUSLE MISTROVSKÉ, POUZDRO 280010 3 440,00 2576 AS119

180381 HOUSLE STADLMAN, POUZDRO 280010 4 040,00 2576 AS119

180382 KONTRABAS 280010 1 800,00 2576 AS119

180383 KONTRABAS MISTR. GALLA 280010 3 000,00 2576 AS119

180384 KONTRABAS PĚTISTRUNNY 280010 2 700,00 2576 AS119

180385 VIOLA, POUZDRO, SMYCEC 280010 5 221,00 2576 AS119

180386 HOUSLE MISTR., POUZDRO, GAGLIA 280010 18 240,00 2576 AS119

180388 VIOLONCELLO 280010 5 100,00 2576 AS119

180389 VIOLA KRC, POUZDRO, SMYCEC 280010 4 420,00 2576 AS119

180390 KONTRABAS KULÍK 280010 6 300,00 2576 AS119

180391 VIOLONCELLO PILAR 280010 7 000,00 2576 AS119

180393 TUBA CYLINDR SYMFONIA 280010 11 920,00 2576 AS119

180395 HOUSLE MISTR., POUZDRO, SMYCEC 280010 8 800,00 2576 AS119

180396 VIOLONCELLO GALLA 280010 4 800,00 2576 AS119

180398 ANGLICKY ROH, POUZDRO 280010 5 700,00 2576 AS119

180399 KLARINET SEMLER ES 280010 9 130,00 2576 AS119

180400 KLARINET SELMERB 280010 7 334,00 2576 AS119

180401 KLARINET SELMER A 280010 9 307,00 2576 AS119

180402 TUBA B MISTR., POVLAK 280010 15 475,00 2576 AS119

180404 KONTRAFAGOT AMATI 280010 10 040,00 2576 AS119

180408 ČINEL TURECKY 280010 2 310,00 2576 ASI 54

180422 POUZDRO KONTRABASOVE 280010 3 992,00 2576 AS119

180428 HUBIČKA VANDOREN NA KLARINET 280010 3 760,00 2576 AS119

180429 PLEXÍZASTENA 280010 1 464,00 2576 AS119

180430 PLEXIZASTENA 280010 1 464,00 2576 AS119

180437 LADICKAKORGAT-1AC 280010 3 890,00 2576 AS128



180441 SMYCEC HOUSLOVÝ P.OCKO 280010 12 900,00 2576 AS119

180442 SMYCEC HOUSLOVÝ P.OCKO 280010 12 900,00 2576 AS119

180443 SYMCEC VIOLOVÝ AL. SALDO 280010 12 990,00 2576 AS119

180444 SMYCEC BASOVÝ PFRETSNER 280010 16 000,00 2576 AS119

180445 SMYCEC HOUSLOVÝ - AT. SALDO 280010 5 190,00 2576 AS119

180446 SMYCEC HOUSLOVÝ - AT. SALDO 280010 5 190,00 2576 AS119

180447 SMYCEC CELOVY HRANATÝ 280010 6 100,00 2576 AS119

180449 OBAL NA KONTRABAS POLŠTÁŘOVÝ 280010 4 000,00 2576 AS119

180450 YAMAHA DUSITKO TROMBIN DIGIT. 280010 9 631,00 2576 AS119

180451 YAMAHA DUSITKO TRUBKA DIG. 280010 8 649,00 2576 AS119

180452 DENNISD WICK DUSITKO BASTROMB. 280010 1 184,00 2576 AS119

180453 YAMAHA DUSITKO HORNÁ DIGITAL. 280010 9 450,00 2576 AS119

180455 VIOLOVÝ SMYCEC M.HELWIN 280010 9 000,00 2576 AS119

180459 DENNIS WICK DUSITKO - TUBA 280010 7 380,00 2576 AS119

180462 SOUDEK CRAMPON B KLARINET 280010 2 511,00 2576 AS119

180463 SOUDEK CRAMPON B KLARINET 280010 2 511,00 2576 AS119

180464 SOUDEK KRAMPON ES KLARINET 280010 2 421,00 2576 AS119

180473 BUFFET CRAMPON SOUDEK A, B 280010 5 492,00 2576 AS119

180484 SMYCEC HOUSLE BEZ OZNAČENI 280010 15 000,00 2576 AS119

180493 SPECIÁLNÍ POVLAK NA KONTRABAS 280010 5 500,00 2576 AS119

180494 SMYCEC HOUSLOVÝ 280010 8 000,00 2576 AS119

180495 SMYCEC HOUSLOVÝ 280010 8 000,00 2576 AS119

180500 OBAL PRO HORNU 280010 14 273,00 2576 AS119

180506 SMYCEC BEZ OZNAČENI 280010 8 000,00 2576 AS119

180513 LADICKAST 909 SEIKO 280010 3 170,00 2576 AS119

180523 VANDOREN BASKLAR, HUBIČKA 280010 3 593,00 2576 AS119

180527 HOBOJOVÁ HOBLICE 280010 13 000,00 2576 AS119

180528 MĚŘICI STOJÁNEK 280010 2 200,00 2576 AS119

180531 ESO NA ANG.ROH RIGOUTAT 280010 7 655,00 2576 AS119

180532 TŘETIC HOBOJOVÉ KULATINY 280010 1 400,00 2576 AS119

180535 BIČ KOŽENÝ 280010 1 250,00 2576 AS 154

180540 Smyčec vioolovv OUBRECHT 280010 26 000,00 2576 AS119

180541 Smyčec yiololovy OUBRECHT 280010 26 000,00 2576 AS119

180543 Přepravní bedna faqot 280010 9 482,00 2576 AS119

180544 Dusítko YAMAHA Silent Brass 280010 4215,00 2576 AS119

180555 Dusitko GEWA 280010 2 990,00 2576 AS119

180556 Dusítko GEWA 280010 3 790,00 2576 AS119

180557 Nátrubek Trombon Yamaha 280010 4 790,00 2576 AS119

180558 Nátrubek Trombon Yamaha 280010 4 790,00 2576 AS119

180559 Stoian pro basklarinet 280010 3 390,00 2576 AS119

180562 Buben basový koncertní YAMAHA CB 280010 28 590,00 2576 ASI 54

180563 Dusítko GEWA 280010 2 990,00 2576 AS119

180564 Dusítko GEWA 280010 2 990,00 2576 AS119

180568 Kontrabasovy smyčec 280010 15 000,00 2576 AS119

180569 Kontrabasovy smyčec 280010 15 000,00 2576 AS119

180570 Kontrabasovy smyčec 280010 15 000,00 2576 AS119

180577 Denis Wick dusítko pro trombon 280010 1 947,00 2576 AS119

180578 Denis Wick dusítko pro trombon 280010 1 947,00 2576 AS119

180579 Denis Wick dusítko pro trombon 280010 1 947,00 2576 AS119

180582 Pouzdro an housle 280010 3 590,00 2576 AS119

180589 Soudek na kairinet 280010 2 366,00 2576 AS119

180590 GEWA Liqatura basklarinet 280010 1 700,00 2576 AS119

180591 GEWA stříhačka plátků na klar. 280010 1 140,00 2576 AS119

180599 Smyčec houslový - bez označení 280010 15 000,00 2576 AS119

180600 Smyčec houslový - bez označení 280010 15 000,00 2576 AS119

180607 Pouzdro na housle 280010 3 490,00 2576 AS119

180608 Židle pro orchestr 280010 3 966,00 2576 AS119

180609 Židle pro orchestr 280010 3 965,00 2576 AS119



180619 Smyčec violoncellový - stříbrný 280010 16 000,00 2576 AS119

180620 Smyčec violoncellový - nikl 280010 8 000,00 2576 AS119

180621 Smyčec housloyý - nikl 280010 6 000,00 2576 AS119

180631 Pouzdro na faqot 280010 3 807,00 2576 AS119

180636 Smyčece kontrabasový 280010 26 000,00 2576 AS119

180637 Mistrovský smyčec houslový 280010 16 150,00 2576 AS119

204957 Fraková bedna 280010 22 312,00 2576 AS119

204958 Fraková bedna 280010 22 313,00 2576 AS119

12 839 963,00




